
第3期決算公告

（単位：千円）

科 目 金 額 科 目 金 額

（ 資 産 の 部 ） （ 負 債 の 部 ）

流 動 負 債          2,914,429

買 掛 金             71,126

工 事 未 払 金            679,569

短 期 借 入 金             30,000

１年内返済予定長期借入金             36,663

未 払 金            516,758

未 払 費 用             51,167

未 払 法 人 税 等            109,462

未 成 工 事 受 入 金          1,182,121

預 り 金             30,730

賞 与 引 当 金            146,944

完 成 工 事 補 償 引 当 金             59,357

工 事 損 失 引 当 金                528

固 定 負 債            188,391

長 期 借 入 金             79,177

退 職 給 付 引 当 金             52,027

役 員 退 職 慰 労 引 当 金             23,135

資 産 除 去 債 務             34,052

負 債 合 計 3,102,821

（ 純 資 産 の 部 ）  

株 主 資 本            463,031

資 本 金 55,000

資 本 剰 余 金 287,139

資 本 準 備 金 55,000

そ の 他 資 本 剰 余 金 232,139

利 益 剰 余 金 120,892

そ の 他 利 益 剰 余 金 120,892

繰 越 利 益 剰 余 金 120,892

純 資 産 合 計            463,031

資 産 合 計         3,565,852 負 債 及 び 純 資 産 合 計          3,565,852

貸　借　対　照　表

（2023年3月31日現在）

流 動 資 産

現 金 及 び 預 金

完成工事未収入金及び売掛金

分 譲 土 地 建 物

商 品 及 び 製 品

未 成 工 事 支 出 金

未 成 分 譲 支 出 金

貯 蔵 品

前 渡 金

前 払 費 用

未 収 入 金

そ の 他

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物

展 示 用 建 物

構 築 物

機 械 及 び 装 置

工 具 、 器 具 及 び 備 品

無 形 固 定 資 産

ソ フ ト ウ ェ ア

投 資 そ の 他 の 資 産

長 期 前 払 費 用

繰 延 税 金 資 産

そ の 他

3,027,577

2,085,016

30,143

22,436

21,057

524,663

165,657

943

12,115

24,774

140,002

1,697

△931

538,275

284,673

58,294

3,411

1,585

219,873

1,508

1,501

1,501

252,099

33

166,300

85,766


